en la Cláusula 13ª del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, conforme a la oferta 

presentada:  

1.- Oferta económica por el plazo de duración total del contrato: 

Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin I.V.A. (en letra): VEINTISEIS MIL TREINTA Y UN EUROS (en número) 

26.031 €.  I.V.A.: (en letra) CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 

CINCUENTA Y UN EUROS (en número) 5.466,51 euros. 

2.- Reducción plazo entrega  

Reducción en 3 meses, sobre el plazo de entrega (9 MESES) 

3.- Actualización y mantenimiento del PLATERMOST

[...]

proposición presentada por la mercantil ASOCIACION AFANDEM, según lo establecido en la 

Cláusula 14ª del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, conforme a la oferta 

presentada:  

1. Oferta económica. Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) VEINTICINCO MIL QUINIENTOS EUROS; (en número) 25.500,00 €.  

I.V.A.: (en letra) CERO EUROS; (en número) 0,00 €. 

2.- Criterios técnico cualitativos evaluables mediante fórmula: 

a) X Desarrollo de una actividad especial proporcionando por parte de la empresa 

adjudicataria, materiales que contribuyan a mejorar y dotar de calidad al servicio.